



یکشنبه ۱۱ مرداد ماه ۱۳۹۴

استهبان

فرماندار استهبان:

خشک شدن دریاچه بختگان کمتر از دریاچه ارومیه نیست

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان استهبان ؛ شرفی فرماندار استهبان با حضور تعدادی از مسئولین با اهالی روستای دستجرد دهستان خیر در محل مسجد جامع این روستا دیدار کرد. شرفی در این دیدار ضمن تقدیر و تشکر از حضور مردم، خدمتگزاری به مردم را از



افتخارات نظام جمهوری اسلامی دانست و افزود توجه جدی به روستاها از اهم وظایف مسؤولین ادارات شهرستان است و پیگیری جهت رفع مشکلات روستاها از شوراها و دهیاران خواستار شد.

فرماندار استهبان با اشاره به اینکه موضوع خشکسالی و کمبود آب موضوعی بسیار جدی و بحرانی است از کشاورزان خواست که صرفه جویی در مصرف آب و استفاده از روشهای نوین آبیاری برای باغات و زمینهای زراعی را در دستور کار خود قرار داده و با توجه به ارائه تسهیلات بلاعوض توسط دولت همکاری لازم را بعمل آورند.

وی در پاسخ به سوالات مردم و شوراها در خصوص شوره زار شدن زمین های کشاورزی گفت خشک شدن دریاچه بختگان کمتر از دریاچه ارومیه نیست و گرفتن قفایه برای بختگان را تجدید حیات برای شهرستان های مجاور این دریاچه دانست. وی با بیان پیگیری های بعمل آمده در خصوص احیاء دریاچه بختگان افزود در سفر نماینده هیات محترم دولت به شهرستان اولین درخواست مسولین از ایشان احیاء دریاچه بختگان بوده و معاونین محترم رئیس جمهور در جریان موضوع قرار گرفته اند.

شایان ذکر است مسؤلین در پایان به سوآلات مطرح شده از سوی شورا و مردم پاسخ دادند و مقرر گردید مشکلات روستای دستجرد از سوی مسؤلین شهرستان پیگیری و نسبت به رفع مشکلات آنان اقدام کنند.

ممسنی

با ثبت یک وقف جدید؛

ساختمان انتقال خون شهرستان

ممسنی ساخته می شود

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ممسنی بیان کرد:با ثبت وقف جدید،ساختمان انتقال خون این شهرستان ساخته می شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، عسکری بیگدلی ابراز کرد:جان قلی ایزدی خیر نیک اندیشی که ۲۴۳متر مربع زمین خود،به ارزش ۱۹۴ میلیون و ۴۰۰هزارریال در شهرستان ممسنی را وقف کرده است. وی تصریح کرد:این خیر با نیت احداث مرکز انتقال خون شهرستان ممسنی این وقف را انجام داده است.رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ممسنی ادامه داد، این خیر نیز ساخت ساختمان انتقال خون را نیز برعهده خواهد گرفت.این خیر نیک اندیشی تصریح کرد:از آنجایی که شهرستان ممسنی فاقد مرکز انتقال خون است و وجود این مرکز برای شهرستان ممسنی بسیار ضروری است این کار را انجام داده ام.ایزدی ابراز کرد: با توجه به محدود بودن مدت زمان نگهداری خون و فراورده های خونی و عدم جایگزینی مناسب برای بیماران نیازمند خون و نیاز همیشگی به این مایع نجات دهنده، اهدای خون از اهمیت و جایگاه ویژه‌ای برخوردار است؛ به همین دلیل وجود مرکز انتقال خون نیز بسیار ضروری است.

خرامه

فرماندار در دیدار با مدیر کل بنیاد انقلاب اسلامی استان:

بنیاد مسکن از جمله نهادهای پایبند به اهداف بلند نظام مقدس جمهوری اسلامی است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه،اسپر جانی فرماندار به همراه حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه،بخشداران بخش مرکزی و کربال و انصاری رئیس بنیاد مسکن به منظور بررسی مسائل و مشکلات بنیاد مسکن شهرستان با مهندس زمانی مدیر کل بنیاد مسکن شیراز دیدار کردند. نماینده عالی دولت در شهرستان خرامه در دیدار مدیر عامل بنیاد مسکن شیراز؛ بنیاد مسکن را از جمله نهادهای پایبند به اهداف بلند نظام مقدس جمهوری اسلامی دانست و گفت: این نهاد توسط امام راهل به منظور خدمت رسانی به محرومین و مستضعفین در حوزه مسکن بنا شد که تا به امروز شاهد ارائه خدمات شایسته ای به این قشر از سوی این نهاد بوده ایم.

فرماندار تصریح کرد: بنیاد مسکن شهرستان خرامه در سالهای گذشته عملکرد قابل توجه و خوبی داشته است و امیدواریم با حمایت مسئولین استانی در سال جاری نیز موفق به اخذ اعتبارات کافی برای پروژه های در دست اجرا ونیمه تمام شده وبرای پروژه های جدید نیز اقدام لازم برای کسب اعتبارات صورت پذیرد.اسپر جانی ضمن اشاره به مشکلات مسکن شهرستان خواهان رسیدگی جدی و تسریع در راستای رفع مشکلات شهرستان شدند. وی ضمن تقدیر از تلاش های بنیاد مسکن با شمیر ثمر خودنندن فعالیت های این نهاد خدمتگزار خواستار استمرار این گونه امور در جهت تغییر وضعیت ظاهری مناطق و روستاهای محروم شد و به همکاری ارگان های ذیربط در این مورد تاکید کرد.

حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه شهرستان خرامه ضمن تقدیر از اقدامات بنیاد مسکن در شهرستان ابراز امیدواری نمود که همکاری مدیر کل بنیاد مسکن منشأ خیر و برکت بیشتر برای شهرستان باشد و افزود: امیدوارم با تعامل و همراهی فیمابین شاهد تحقق اهداف مجموعه بنیاد مسکن در شهرستان باشیم و بتوانیم خدمات اساسی را برای مردم ارائه دهیم. مهندس زمانی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب جمهوری اسلامی گفت: ضمن استقبال از اقدامات عمرانی متنوع؛برای هر گونه همکاری و مساعدت لازم اعلام آمادگی کرد و خواستار هماهنگی بیشتر دستگاه های ذیربط در خصوص خدمات رسانی به مناطق محروم شد.

لارستان

احداث راه شوسه به روستای بلبلی

رئیس اداره راه و شهر سازی لامرد از احداث راه روستایی به بلبلی خیر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهر سازی لارستان، علیرضا راستیار



رئیس اداره راه و شهر سازی لامرد طی بازدید از این محور عنوان داشت: طول این مسیر ۱۱ کیلومتر و دارای ۲۱ دستگاه ابنیه فنی بوده که تاکنون ۱۹ دستگاه به اتمام رسیده است.

وی ادامه داد:روستای بلبلی در بخش علامرودشت لامرد واقع شده که دارای ۲۰ خانوار می باشد و با بهره برداری از این مسیر دسترسی مردم این روستا به مرکز شهرستان آسان تر می شود.

مهندس راستیار با بیان اینکه احداث ابنیه فنی این محور در سال ۹۳در دستور کار قرار داده شده است عنوان داشت: در مدت کوتاهی ۱۳ دستگاه پل و ۱ متری ساخته شد و همچنین طی بازدیدهای متعدد دو دستگاه پل بزرگ اصلاح و تبدیل به آبنمای ساده گردید.

بازدید معاون استاندار و فرماندار لارستان از سازمان انتقال خون



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، علی اکبر نجیب زاده جهت بررسی وضعیت و خدمات ارائه شده از طرف ادارات دولتی به ارباب رجوع، به طور سرزده از سازمان انتقال خون شهرستان بازدید کردو از نزدیک در جریان فعالیت و خدمات رسانی این اداره قرار گرفت.
وی در جریان این بازدید و دیدار با کارکنان این اداره از نزدیک به بررسی نحوه پاسخگویی مسئولین به مردم پرداخت و بر جدی گرفتن نظم و انضباط اداری، تحکیم ارباب رجوع و وجدان کاری در حل مشکلات شهروندان تاکید کرد.در ادامه دکتر عبدهلنبی مقدمس رئیس سازمان انتقال خون شهرستان لارستان نیز گزارشی از عملکرد این ارگان ارائه کرد.

نجیب زاده در ادامه از واحدهای مختلف این اداره بازدید و با برخی از کارمندان نیز به بحث و گفتگو نشست.

بوشهر

حل معضل اشتغال استان بوشهر

نیازمند عزم همگانی است

سرویس خیری/مر ترضی پیامی:رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: حل معضل اشتغال استان بوشهر، نیاز به عزم همگانی و استانی دارد.

حجت الاسلام موسی احمدی در نشست شورای اداری شهرستان جم اظهار داشت: اشتغال مهم ترین دغدغه ام در این چند سال بوده است. عضو کمیسیون اصل نودمجلس شورای اسلامی گفت: در زمینه چند آزمون استخدامی از جمله شرکت گاز و شرکت پتروشیمی ورود کردم و توانستم شرایطی ایجاد کنیم که عده ای از جوانان بومی که در آزمون قبول شده بودند و در مصاحبه موفق نبودند، جذب شوند.

وی با تاکید بر اینکه حل مشکل اشتغال نیاز به عزم همگانی در استان دارد گفت: در زمینه اشتغال توانسته‌ام گام‌هایی بردارم ولی این اصلا مطلوب نیست و همچنان به عنوان مهم ترین موضوع آن را دنبال می کنم.

رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: برای حل مشکل اشتغال، باید استاندار، فرمانداران و آئمه جمعه ورود کنند همه با هم پیگیر موضوع باشیم.احمدی اضافه کرد: نشست های متعدد با مسئولان ارشد وزارت نفت و همچنین منطقه ویژه داشته‌ایم و حتی روز گذشته نیز در همین زمینه،نشستی را با مدیر عامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی داشتیم. حجت الاسلام موسی احمدی اظهار داشت: تیم مذاکره کنندگان هسته‌ای تلاش‌های قابل تقدیری انجام داده‌اند و امیدواریم با قوت به کار خود ادامه دهند. وی بیان داشت: در جامعه اسلامی، در هر سطحی که هستیم باید نسبت به دین، آئین، جایگاه ولایت، دنیا و آخرت شناخت پیدا کنیم و مسئولیت سبب نشود که از شناخت و مطالعه دوری کنیم.

نماینده جنوب استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز، جمهوری اسلامی جزیره‌ای امن است که دلیل این اقتدار، عزت و صلابت و امنیت، به برکت ولایت و رهبری نظام اسلامی است.

احمدی با تقدیر از تلاش های تیم مذاکره کننده هسته ای ادامه داد: اگر امروز در بحران های سیاسی مثل مذاکرات هسته ای با موفقیت خارج می شویم و سیاست خارجه با مشکل مواجه نمی شود و مردم شادی می کنند می‌دون دین داری، شناخت از مکتب اسلام و تبعیت از ولایت و رهبری است. رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: مدیران برای خروج از روزمرگی، باید برنامه داشته باشند و بدون برنامه‌ریزی، قطعاً موفق نمی شوند. احمدی با تقدیر از زحمات نادری فرماندار سابق جم، خاطر نشان کرد: در این دوره انسجام و تعامل بسیار خوبی در شهرستان بود و به نوعی دوران طلایی در توسعه و همدلی در شهرستان ایجاد شده بود. وی با بیان اینکه آماده همکاری با فرماندار جدید شهرستان هستیم، گفت: نوروزی هم از نیروهای بسیار خوب است و مسئولیتی سنگین در فرمانداری جم دارد.

وعده ۶۵میلیارد ریالی استاندارد به شهرداری برای آسفالت کوی تنگک های بوشهر

سرویس خیری/مر ترضی پیامی: شهر دار بوشهر گفت :در سفر معاون عمران

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد



و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور به بوشهر، استانداری بوشهر وعده داد که مبلغ ۶۵ میلیارد ریال را در اختیار شهرداری مرکز استان بگذارد تا شهرداری بندر بوشهر بتواند هر چه زودتر آسفالت معابر کوی تنگک ها را آغاز

کند. میگیی نژاد در جلسه علنی شورای شهر بوشهر گفت: امیدواریم که با تخصیص اعتبار از سوی استانداری بتوانیم پرونده آسفالت کوچه ها را در سال جاری ببندیم. وی افزود: اگر این مبلغ در اختیار شهرداری بندر بوشهر قرار بگیرد، شهرداری اعتبارات خود را در این زمینه برای آسفالت محلات رایانی، سرتل و امامزاده هزینه خواهد کرد.
شهر دار بوشهر ادامه داد: در صورتی که وعده معاون وزیر کشور عملی شود، برای آسفالت کوچه های خاکی سایر محلات جنوبی و باقی مانده در مرکز شهر از اعتبارات داخلی اقدام و خوش بین هستیم امسال پرونده کوچه های خاکی را ببندیم. میگیی نژاد در ار تباط با زمین های چمن مصنوعی فوتبال نیز یادآور شد: برای سال جاری احداث ۱۰ زمین چمن مصنوعی فوتبال پیش بینی شده و زمین مورد نیاز آنها نیز تامین گردیده و به زودی احداث می شود. شهر دار بوشهر بیان کرد: برای مشخص شدن متولی زمین های چمن مصنوعی فوتبال در محلات این شهر نیز برنامه ریزی هایی صورت گرفته و برای تایید آن به شورای شهر ارسال می شود. وی درارتباط با دیگر پروژه های شهرداری بوشهر گفت: به منظور کاهش بار ترافیکی میدان غدیر در ورودی شهر بوشهر پیش بینی شده پیش از این میدان یک گذر برای اتصال به گذر امام علی (ع) ایجادشود. میگیی نژادافزود: اجرای طراحی میدان غدیر نیز توسط تیم کارشناسی شهرداری آغاز شده که پس از اصلاحاتی، جهت تایید به شورا ارسال می شود. شهر دار بوشهر همچنین از نهایی شدن تفاهم نامه ای با پایگاه دریایی خیر داد و گفت: مقرر شده ۵هکتار زمین در نقطه مناسبی به ما داده شود که اگر این اراضی دست شهرداری را بگیرد، یکبار برای همیشه موضوع املاک در گذرهای اولویت دار را می بندیم. وی توضیح داد: شهروندانی هم که تمایل به گرفتن زمین معوض از اراضی نیروی دریایی نداشته باشند، در مزایده آن را فروش کرده و برای پرداخت به آنها منظور می شود تا به باز گشایی گذرها سرعت بگیرد.

بهبهان

فرماندار بهبهان:

اجازه نمی دهیم نیروهای غیر بومی بکار گیری شوند

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهبهان جلسه شورای اداری شهرستان با حضور فرماندار و نماینده مردم بهبهان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولین ادارات ،سازمانها ، نهادها و مسئولین نظامی ،انتظامی و خیرنگاران در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

حسین ملک خدایی فرماندار شهرستان در این جلسه ضمن خیر مقدم به همه حضار از بیان نقطه نظرات مطرح شده تقدیر و تشکر کردو ۶مردادروز ملی مهارت و ۱۷مردادروز خبرنگار را پیشاپیش تبریک گفت و دستیابی به توافق هسته ای را برای کشور و نظام جمهوری اسلامی مبارک دانست و از همه تلاشگران این عرصه در راس آن رهبری هوشمندانه جمهوری اسلامی و ریاست جمهور و تیم مذاکره کننده تقدیر و تشکر کرد.

در ادامه حسین ملک خدایی بر لزوم توجه به مسائل فرهنگی در شهرستان اشاره داشت و عنوان کرد: جلسه شورای اداری بعد با موضوع مباحث فرهنگی برگزار خواهد شد.

فرماندار بهبهان با اشاره به حساسیت عملکرد مسئولین در سال جاری به واسطه نزدیکی به انتخابات گفت : قول می دهم انتخابات را سالم و بدون جانبداری از شخصی یا گروه خاص برگزار کنیم. ملک خدایی از خبرنگاران و اصحاب رسانه خواست عملکرد مسئولین را رصد کردو و آنان را زیر ذره بین قرار داده تا در صورت کوچکترین تحركات تبلیغاتی یا جانبداری توسط مسئولین اجرایی برخورد لازم صورت گیرد و مسئولین بدانند چشم های تیز بین خیر نگاران آنها را رصد خواهد کرد. البته این به معنای بی حرمتی به نماینده فعلی شهرستان نیست طبق قانون نماینده فعلی شهرستان به عنوان یک شخصیت حقوقی باید مورد احترام قرار گیرد.

وی در خصوص شروع بکار بلاشگاه پید بلند ۲ و شایعاتی که در خصوص استخدام های غیر بومی مطرح می شود ، گفت: اجازه نمی دهیم نیروهای غیر بومی بکار گیری شوند چرا که شمارتحصیل کردگان و مهارت دیدگان یکبار در شهرستان زیاد است؛ در این خصوص تذکرات لازم داده شده است و مجددهم متذکر خواهیم شد، اداره کار باید نظارت کند و فنی حرفه ای هم نیاز سنجی کرده تا مهارت های لازم جهت بکارگیری در پروژه به اشخاص جویای کار داده شود. فرماندار شهرستان درخصوص تاکید استاندار مبنی بر تلاش برای ریشه کن کردن بی سوادی در استان گفت : نهضت سواد آموزی در بهبهان باید فعال و پویا فعالیت های خود را دنبال کند و در کمیته سواد آموزی شهرستان همه مسئولین باید همکاری داشته باشند و باید تلاش کنیم بیشترین میزاد سواد آموزی در استان را داشته باشیم

کهگیلویه و بویر احمد بهره برداری از محور پاتاوه - دهدشت تا پایان سال

مشکلات حوزه راه و شهر سازی و مسکن استان کهگیلویه و بویر احمد توسط

دکتر خادمی استاندار، مهندس نیک اقبالی معاون عمرانی و مهندس فدایی مدیرکل راه و شهرسازی در جلسه‌ای با حضور دکترعباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی و معاونین این وزارتخانه که در تهران برگزار گردید، مطرح شد. در این نشست در خصوص راه های اصلی و فرعی، راه‌های روستایی و

مسکن مهر استان تبادل نظر شد و تصمیمات ارزنده‌ای اتخاذ گردید و وزیر راه و شهرسازی دستورات خوبی صادر کرد. محور پاتاوه - دهدشت با ۷۰

سال بیست و یکم ۱۵۴۴ شماره ۱۵۴۴ صفحه ۳

درصد پیشرفت فیزیکی که از راه های اصلی جنوب به مرکز کشور است و مهمترین پروژه راهسازی در استان کهگیلویه و بویر احمد می باشد، مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در این نشست مقرر شد: قطعه دو آن که در اختیار شرکت پارس گرما است حدود ۶۰میلیارد تومان اعتبار به آن تزریق شود به طوریکه با تامین این اعتبار تا پایان امسال به بهره برداری برسد.

در رابطه با قطعه سوم این محور استرازی تک که در اختیار موسسه خاتم الانبیاء است مقرر شد در اولین تخصیص بخشی از مطالبات پرداخت و نسبت به فعال نمودن پروژه بیشترین همکاری با این موسسه از سوی وزار تخانه راه و

شهرسازی به عمل آید. در خصوص راه های اصلی استان بخصوص مسیرهای یاسوج - شیراز، یاسوج- اقلید، یاسوج- سپیدان با دستور وزیر مقرر شد که به نسبت اعتبار ساله گذشته این پروژه، امسال درصد بیشتری اعتبار اختصاص داده شود. محور ارتباطی یاسوج- اسفهان که بیشترین حجم ترافیکی و تصادفات جاده‌ای در چند ماه گذشته، داشته است، مقرر شد: از محل اعتبارات حوزه راهاداری وزارتخانه اعتبار قابل ملاحظه‌ای برای آن در نظر گرفته شود. موضوع شناسایی ۹۰ پیچ حادثه خیز استان مطرح شد و وزیر راه و شهرساری به معاونین خود دستور داد تا ۱۰نقطه مهم از آنها را تامین اعتبار و نسبت به رفع آنها اقدام شود.فرودگاه یاسوج از دیگر موضوعات مطرح شده در این نشست بود که دکترعباس آخوندی نسبت به کمک های فنی و اعتباری و تکمیل عملیات در حال اجرای توسعه باند این فرودگاه دستور لازم را صادر کرد که طی ارسال نامه ای نسبت به همکاری شرکت هواپیمایی در ارائه خدمات های مختلف توصیه های لازم انجام گیرد.

مسکن مهر چهارهزار و ۲۷۸ واحدی استان کهگیلویه و بویر احمد با توجه به اینکه در مجموع ۷۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد در این نشست مورد بحث قرار گرفت و از سوی وزیر راه به دکتر مهرآبادی معاون مربوطه این وزارتخانه دستور داد تا با جدیت موضوع مورد بررسی قرار گیرد و بر آوردی برای همکاری و کمک لازم جهت آماده سازی مسکن مهر استان فراهم گردد. گفتنی است ،اتمام سایت های مختلف مسکن مهر استان سرجمع به ۲۰۸میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال اعتبار نیاز دارد.

هرمزگان

استاندار:

سرچشمه های قاچاق و فساد باید کشف و نابود شوند

امنیت هرمزگان رضایت بخش است

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، دکتر جاسم جداری در مراسم تودیع و معارفه فرمانده نیروی انتظامی استان هرمزگان،



اظهار داشت: مردم هرمزگان همواره پشتیبان ولایت فقیه و نظام جمهوری اسلامی بوده اند و همدلی و همزبانی خوبی در این استان وجود دارد.

وی ادامه داد: زمانی در انجام امور به موفقیت دست خواهیم یافت که مردم پشتیبان ما باشند و از همین رو نباید با مردم رو در رو شویم، بلکه باید با تلاش و کوشش بسیار اعتماد مردم را نسبت به نظام تقویت کنیم.

استاندار هرمزگان ضمن ابراز رضایت از امنیت موجود در هرمزگان، ادامه داد: هرمزگان استانی با شرایط و ویژگی های خاص امنیتی و همچنین درگیر با آسیب ها و تهدیدهای مختلفی همچون قاچاق سوخت، کلا، مواد مخدر و دیگر مسایل است که هر کدام از آنها دلایل خاص خود را دارد. جداری با تاکید بر اتخاذ راهکارهای علمی و علمی در مبارزه با قاچاق در بخش های مختلف، گفت: باید سرچشمه های قاچاق و فساد را کشف و نابود کرد. وی همچنین از سرکوب کردن توطئه ها و دسیسه های شوم دشمنان در هرمزگان خبر دادو بیان داشت: این ها اقداماتی بودند که می توانست امنیت کشور را تحت تاثیر قرار دهد که در آینده ای نزدیک اخبار آن از سوی مراجع مربوطه به طور کامل اعلام خواهد شد. استاندار هرمزگان با تاکید بر واگذاری امور به مردم و اعتماد به آنها اظهار داشت: از فرماندهی انتظامی و خواستاریم که در بحث مبارزه با جرائم مختلف به سراغ باندها و سرچشمه های اصلی ورود و از رویارویی با مردم خودداری کنند.

آتهی قرار کارشناسی
۸۸۸۵/۸۰۷۶
<p>در خصوص دعوی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فراسنبه به طرفیت خوانندگان حمزه دوزخلو و شرف دلاوری آرد کپان و شهلا جهانگیربور آرد کپان و فرحندخت جهانگیربور آرد کپان و قمبرالملوک جهانگیربور آرد کپان و اسفندیار جهانگیری و سرهنگ درخشان علمدارلو و نریا جهانگیری آرد کپان و طهمورث جهانگیری آرد کپان و فریده جهانگیربور آرد کپان و درنا جهانگیربور آرد کپان و سهراب درخشان علمدارلو و غریبعلی درخشان علمدارلو و مهدی درخشان علمدارلو و بابک جهانگیری آرد کپان و مهرافرוז عالیشوندی و روشن جهانگیری آرد کپان و افروز بهمنی و حمیدرضا جهانگیری آرد کپان و نازیلا جهانگیری آرد کپان و خویبار درخشان علمدارلو و گرگعلی درخشان علمدارلو و حسین مهدی علمدارلو و محمود مهدی علمدارلو و عبدالکریم مهدی علمدارلو و اسداله مهدی علمدارلو و درانه جهانگیری و علیرضا جهانگیری آرد کپان و پروین جهانگیری و محمد جهانگیری وهمدی جهانگیر بور آرد کپان و زریز جهانگیری و افسانه جهانگیری آرد کپان و فضل اله درخشان علمدارلو و نصرا له جهانگیری آرد کپان و بمانعلی درخشان علمدارلو و ایرج درخشان علمدارلو و شاپور جهانگیری آرد کپان و همایون جهانگیربور آرد کپان و آرزتا جهانگیری آرد کپان و پرچهر جهانگیری آرد کپان و ریخ گرگین پورو مصطفی جهانگیربور آرد کپان و زینت الملوک جهانگیربور آرد کپان و احمدرضا جهانگیری آرد کپان و علیرضا مهدی علمدارلو و بیژن مهدی علمدارلو و علی یار درخشان علمدارلو و روح اله مهدی علمدارلو و هوشنگ جهانگیری و برفعلی درخشان علمدارلو و فرشته جهانگیری آرد کپان به خواسته اعتراض به رای شماره ۱۷۰ ک-۲۰/۷۷۹/۲۰ کمیسیون ماده واحده اراضی اختلافی که جهت اجرای قرار کارشناسی برای تاریخ ۹۴/۶/۱۵ ساعت ۱۰ صبح وقت رسیدگی تعیین شده است لذا در وقت مقرر جهت اقدام قرار کارشناسی حاضر شوین در غیرانصورت وفق مقررات اقدام خواهدشد.</p> <p>مدیر دتتر شعبه اول دادگاه عمومی فراسنبند</p>